
llllll lllllll~~l llllll!llll lllll lllllllllllllll l~ lll l 
MHMPP02HFQZS 
DO H/16/08/000365/20 18 

Stej nopis č. 1 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH PRÁV A 
POVINNOSTÍ 

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku 

v souladu s § 1902, 1903 a násl. zák. č. 8912012 Sb., občanský zákoník mezi: 

I. Kvintum s.r.o., IČ: 272 30 830 

a 

se sídlem Praha 3, Koněvova 1686/ 11 2, PSČ 130 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C., vložka l 06234 

zastoupená lng. Jiřím Drábkem, jednatelem 

(dále jen "Kviotum") 

2. PV A a.s., IČ : 256 58 484 

a 

se sídlem Praha 18, Letňany, Beranových č .p. 667, PSČ 199 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B., vložka 5308 

zastoupená Ing. Pavlem Sehnalem, předsedou představenstva 

(dále jen "PVA") 

2. ABF, a.s., IČ: 63080575 

se sídlem Praha 9, Letňany, Beranových 667, PSČ 199 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B., vložka 3309 

zastoupená lng. Pavlem Sehnalem, předsedou představenstva 

(dále jen "ABF") 

a 

3. Hlavní město Praha, I Č: 00064581 

Mariánské náměstí 2, I I O 00 Praha I 

zastoupené Adrianou Krnáčovou, primátorkou 

(dále jen " HLMP") 
·• 



VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) HLMP na základč usnesení rady zastupitelstva hlavního mčsta Prahy č. 290 ze dne 25. 

bř·ezna 1997 vyhlásilo dvoustupilovou soutčž pro vyhledání strategického partnera 

k založení obchodní společnosti pro přípravu. reali zaci výstavby a provozování nového 

pražského výstaviště. 

(B) Usnesením zastup itelstva hlavního města Prahy č. 33/20 ze dne 27. listopadu 1997 bylo 

schvá leno, že soutěžící ABF v rámci so utčže pro vyhledání strategického partnera 

k založení obchodní společnosti pro pří pravu, rea l i1.aci výstavby a provozování nového 

pražského výstavi ště před loži la nabídku. která nej lépe vyhovuje záměru HLMP a byla 

schválena Smlouva o vytvoření společného podniku. jak je tato defi nována níže. 

(C) ABf a HLMP uzavřeli dne I O. prosince 1997 Smlouvu o vyt voření společného podniku 

(dále jen .. Smlo uva o s polečném podniku .. ). jejímž předmětem je stanovení podmínek 

(práv a povinností) pro vzájemnou spolupráci /\BF a IILMP za účelem vybudování 

Pražského výstavního areálu v Lell1anech prostřednictvím společného podniku ABF a 

I ILMP a zá azck HLMP podporovat pouze jediné pražské v),staviště ,. Letňanech 

(závazek exk luzivity). 

(O) /\BF a HLMP založili PVA jako společný podnik ve smyslu mloll\·y o společném 

podniku. ABF je 'lastníkem akcií PY A odpovídajících 89% podílu na základním 

kap itálu PVA a HLMP je vlastníkem akcií PV 1\ odpovídajících ll% podílu na 

základním kapi tálu PV A. 

(E) V souladu s č l. III.2 .2 .5 Smlouvy o spo lečném podn iku uzavřeli PVA a HLMP Smlouvu 

o uzavřen í budoucích smluv o výpC1jčce D/39/470 1/06. jej ímž předmčtem je závazek 

I ILMP a PY 1\ uzavřít na základě písemné výzvy kteréko li ze sm luvních stran sm louvu 

o výpC1jčce pozemku(ů) spec ifikovaných v příloze sn1 louvy (dále jen .. S mlouva o 

smlouvč budoucí··). 

(F) a základě Smlouv) o smlouvě budoucí uzavřely PY A a TfLMP: 

(i) dne 13. července 1999 Smlouvu o výpůjčce pozemkC1 0 /39/4702/06. j~jímž 

předmětem je právo PVA bezplatně užívat po dobu 99 let ode dne uzavření této 

smlouvy pozemek parc.č. 1686/33 o výmčře I 15.354 m2
• parc.č. 1686/34 o 

v)'mčřc 79.593 m2
• parc.č. 1686/35 o výměře 81 m2

• parc.č. 1686/36 o výměře 

38m2
• parc.č. 1686/38 o výměře 307m2 a parc.č. 1686/40 o výměře 42.891 m2• 

vše v k.ú. Vysočany, obec Praha (dále jen .. Yypi1jčené pozemky l." ) a dále dne 

24. června 2003 Doda tek č. 1 ke Sm louvč o výpůjčce pozemků D/39/4702/06. 

kterým se sni žuj e výměra Vypůjčených pozemkC1 l z dC1vodu v),stavby trasy 

metra IY.C .2 (Smlouva o výpt\jčce pozemků D/39/4702/06 a Dodatek č. l 

společně dále jen jako "S mlouva o výpůjčce 1'·): 

2 



(ii ) dne 25. června 2003 Smlouvu o výpůjčce VYP/23/01 /001032/2003 (dále jen 
.. Smlouva o výpůjčce n··). jejímž předmětem je právo PV A bezplatně užívat 
po dobu 99 let ode dne uzavření této smlouvy po/.emek parc.č. 1687 o v)·měře 
22. 14 7 m2 v k.ú. Vysočany, obec Praha (dále jen .. Vypůjčený pozemek ff.··). 

(G) ABF a PV A společně vypracovaly a zaplati ly projektovou dokumentaci týkající 
rozvojového území vyznačeného ve Smlouvě o společném podniku o celkové rozloze 
cca 750.000 m2

, dle které byla plánována výstavba nového výstavního areálu 
v Letr1anech (dále jen .. Projektová dokumentace 2003 ... Projektová dokumentace 
2003 byla vyhotovena po zapracování připomínek II LMP. 

(H) A13P a PVA nás l edně v roce 2006 vypracovaly a zaplatil y druhou projektovou 
dokumentac i týkající se výše uvedených pozemků o celkové rozloze 250.000 m2• ve 
které byly zo hl edněny požadavky HLMP s využitím staveb i pro pořádání olympiády 
v Praze (dále jen .. Projektová dokumentace 2006··). 

(I) HLMP dopisem ze dne 27.4.2007. č.j.: SM M - 1450 (dále jen .. Odstoupení od 
výpůjček .. ) odstoupila od výše uvedené Smlouvy o smlouvě budoucí. Smlouvy o 
výpůjčce I a Smlouvy o v)'pttjčce II. 

(J) HLMP rovnčž dopisem ze dne 19.dubna 2007. č.j.: MIIMP/OOA/SMU/91 /2007 
inťonnovala PVA o tom. že HLMP s účinností od 9. t:áří 2004 odstoupila od Smlouvy 
o společném podniku (dále jen .. Odstoupení od společného podniku .. ). Dopis 
s odstoupením ze dne 9. září 2004 byl společnosti PV A dle jejího tvrzení předán až 
v roce 2007. 

(K) Obvodní soud pro Prahu 9 vydal dne 19. srpna 2009 rozsudek č.j.: 52 C 268/2008 - I 34, 
kterým zamítl ža lobu PV A o určení , že PV A je vypl'tjčite l cm Vypl'rjčen),ch pozemků I a 
VypCrj čeného pozemku ll a že právní vztahy za ložené Smlouvou o výpl1jčce I a 
Smlouvou o výpl'tjčce [[trvají (dále jen .. Rozsudek OS Praha 9·"). Rozsudek OS Praha 
9 byl potvrzen rozsudkem Městského soudu v Praze ze dne 23. února 2010. č.j.: 21 Co 
563/2009-21 O (dále jen .. Rozsudek MS v Praze'·). Dovolání PV A proti Rozsudku MS 
v Praze a Rozsudku OS Praha 9 bylo odmítnuto usnesením ejvyššího soudu České 
republiky ze dne 15. září 201 O. č.j.: 28 Cdo 2258/20 I 0-232 (dále jen .. Usnesení NS 
ČR .. ). Ústavní soud ČR následně odmítl ústavní stížno t PV A proti v~·še uvedeným 
soudním rozhodnutím usnesením ze dne JS.prosince 20 ll. č.j.: ll. ÚS 360511 O (dále jen 
.. Usnesení ÚS ČR"). 

(L) Dle výše uvedených soudních rozhodnuti jsou Smlouva o výpl'tjčce I a Smlouva o 
výpl'rj čce II abso lutně neplatné právní úkony, jelikož jejich uzavření nebylo předem 
odsouhlaseno zastupitelstvem HLMP, ale pouze radou zastupitelstva HLMP. 

(M) PVA podala u Obvodního soudu pro Prahu I proti IILMP dne 28. kvčtna 2007 :Lalobu 
na stanovení povinnosti uzavřít smlouvu o výpttj čce, kterou se domáhá na zák ladě 

3 



Smlouvy o smlouvě budoucí uzavření smlouvy o výpC1jčce ohlednč pozemků parc. č. 

1725/1, 1725/2, 1686/4 a 1686/2, vše nacházející se v kat. úz. Vysočany, obec Praha 
(dále jen "Další pozemky .. ). Ohlednč žaloby je nyní vedeno řízení před Obvodním 
soudem pro Prahu 9 pod sp. zn.: 7C 56/2009 (dále jen "Řízení 7 C 5612009'"). 

(N) ABF a HLMP dále vedly před Městským soudem v Praze řízení o určení existence 
Smlouvy o společném podniku pod sp. zn. 16 Cm I 18/2007 v dtisledku Odstoupení od 
společného podniku (dále jen .. Řízení 16 Cm 11 8/2007··). Řízení 16 Cm 118/2007 bylo 
již pravomocnč ukončeno s tím, že dovolání ABF bylo odmítnuto ejvyšším soudem 

ČR usnesením č.j.: 23 Cdo 5574/2017-497 ze dne JO .ledna 2018. 

(0) PVA dá le podala proti HLMP žalobu na zaplacení částky ve v),ši 3.565.983.189.- Kč 
s příslušenstvím jako škody zpi'Isobené ji proti právním postupem Tl LM P při schvalování 
Smlouvy o výpůjčce I a Smlouvy o v)'ptijčce fT, když IILMP nezajistila souhlas 
zastupitelstva I ILM P s jejich uzavřením. ktcr)r byl důvodem pro jejich neplatnost dle 
pravomocného Rozsudku MS v Praze. Ohledně žaloby se vede řízení nyní před 

Obvodním soudem pro Prahu I pod sp. zn. 15 C 94/2009 (dále jen ,. Řízení 15 C 
94/2009""). Jako žalobce v tomto řízení vystupuje nyní v dt1sledku postoupení 
pohledávky z PV A na K vintum společnost K vintum. 

(P) Společnosti ABF a PVA v souladu se mlouvou o společném podniku v průběhu let 
I 997- 2014 vybudo\·aly \'rámci tzv. nulté etapy rozsáhl)· veletržní komplex. který dnes 

realizuje nej\·ětší počet \'Cietržních akcí v Praze. Obě společnosti mají zájem na 
rozvíjení výstavnictYÍ a veletržní činnosti na území hl. m. Prahy. 

(Q) HLMP má přes výše uvedené spory zájem na rozvíjení výstavnictví a veletržní činnosti 

na území hl. m. Prahy s celkov)·m pozitivním ekonomickým a spo lcčensk)' rn dopadem 
na rozvoj hl. 1nl Prahy. 

(R) Smluvní strany společně deklaro\·aly společnou vťili najít smírné řešení v minulosti 
vzniklých sporů, které znikly na základč shora uvedených skutečností a ve vzájemné 

shodě dospět k řešení, které zajistí pokračování a rozvoj v)•stavnické a \'eletržní činnosti 
prováděné ABF a PV A na území hl. m. Prahy za účasti HLMP. 

Dohodly se Smluvní strany, že nyní uzavřou tuto Dohodu o vypoMdání v::c!J'emných práv a 

povinností (dále jen .. Dohoda"}, kterou mezi sebou narovnají vzájemná nesporná i sporná a 

pochybná práva a povinnosti vyplývající z výše citovaných smluv. Odstoupení od výpi'1jček. 
Odstoupení od společného podniku, Řízení 7 C 56/2009, Řízení I 5 C 94/2009 a ze samotné 
skutečnosti, že Smlouva o výpC1jčcc I a Smlouva o výpůjčce fl nebyly schváleny zastupitelstvem 
HL fP. 



Článek J. 
Sporná a pochybná práva a povinnosti 

I. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi nimi panují spory a pochybnosti ohledně 

následujících vzájemných práv a povinností: 

a) vyplývajících ze skutečnosti, že Smlouva o výpůjčce I a Smlouva o výpůjčce II 

jsou absolutně neplatné právní úkony z dí:Ivodí:1 ležících na straně HLMP, 

zejména z dť1vodu, že tyto smlouvy nebyly před jejich podpisem schváleny 

zastupitelstvem HLMP; 

b) týkajících se nároku na náhradu škody způsobené HLMP neplatností Smlouvy o 

výpť1jčce I a Smlouvy o výpůjčce II ve smyslu § 268 zák. č. 513/ 1991 Sb .. 
obchodní zákoník: 

c) týkajících se (ne)platnosti Smlouvy o spol ečném podniku a/nebo Odstoupení od 

společného podniku či jakýchkoli nároků vyplý,·ajících ze Smlouvy o smlouvě 

budoucí; 

d) které jsou předmětem Řízení 7 C 56/2009 a Řízení 15 C 94/2009, včetně nároktl 

na náhradu nákladí:1 Smluvních stran v těchto řízeních 

(dále jen ,,Sporná práva") 

2. Smluvní strany se dohodly, že Sporná práva jsou uzavřením a nabytím účinnost i této 

Dohody narovnána a to tak, že v celém rozsahu zanikají a jsou nahrazena právy a 

pov innostmi uvedenými níže v čl. II. a III. této Dohody. Stejně tak jsou vypořádána 

veškerá další práva s nimi související . pokud je za sporná práva nel ze označit. 

Článek II. 
Vypořádání práv mezi stranami 

I. HLMP se zavazuje do deseti (10) pracovních dnů od účinnosti této Dohody uhradit 

společnosti Kvintum částku ve výši 35.000.000,- Kč (slovy: třicetpětmilionú korun 

českých), a to složením do advokátní úschovy u společnosti Advokátní kancelář Belha. 

Vacíř & spoL, s.r.o., IČ: 284 98 038, se s ídlem Námčstí .liřího z Poděbrad 1382/2, Praha 

2, PSČ: 120 00 (dále jen ,.Advokát") dle smlouvy o advokátní úschově uzavřené mezi 

účastníky této dohody a Advokátem dnešního dne (dále jen ,,Smlouva o advokátní 
úschově") na úschovní účet vedený u 

2. Celá výše uvedená částka bude vyplacena z advokátní úschovy ve prospěch K vintum 

po předložení Advokátovi usnesení o zastavení Řízení 15 C 94/2009 v celém rozsahu 

s vyznačenou doložkou právní moci a usnesení o zastavení Řízení 7 C 56/2009 v celém 

rozsahu s vyznačenou doložkou právní moci. V případě rozporů mezi ustanoveními této 

5 



Dohody ohledně výplary finančních prostředků z advokátní úschovy a Smlouvy o 
advokátní úschově. má Smlouva o advokátní úschově přednost. 

3. Kvint um se zavazuje nejpozději do deseti (I 0) praco\'ních dní ode dne uhrazení částky 
uvedené v čl. I I. od sr. 1 této Dohody do ad okátní úschovy vzít zcela zpět žalobu 
v Řízení 15 C 94/2009. Kopii zpět\'zetí žaloby s podacím razítkem příslušného soudu 
zašle K vintum HLM P nejpozději do tří (3) pracovních dní ode dne učinční podání na 
podatelnu příslušného soudu. 

4. PV !\ se zavazuje nejpozději do deseti (1 0) pracovních dní ode dne uhrazení částky 
uvedené v čl. fl . odst. 1 této Dohody do advokátní úschovy vzít zcela zpět žalobu 
v řHzcní 7 C 56/2009. Kopii zpětvzet í žaloby s podacím razítkem příslušného soudu 
7.ašlc ABF HLMP nejpozději do tří (3) pracovních dní ode dne učinění podání na 
podatelnu příslušného soudu. 

5. I ILMP se zavazuje bezodkladně po doručení kopií zpčtvzctí žalob dle čl. II. odst. 3 a 4 
této Dohody souhlasit se zpětvzetím žalob a zastavením řízení,, tčchto věcech. Smluvní 
strany se zavazují . že v f<ízení 15 C 94/2009 a,. Řízení 7 C 56/2009 se \'Zdají prá\'a na 
náhradu nákladú řízení. 

Článek HI. 

Další práva a povinnosti stran 

I. Pro zamezení jakýchkoliv pochybností se Sn1luvní strany dohodly. že nejpozděj i dnem 
účinnosti této Dohody jsou Smlouva o vytvoření společného podniku. Smlou\'a o 
smlouvč budoucí jakož i veškerá na ně navazující ujednání, kromě ujednání 
souvisejících se založením PV !\a. s. (dále jen .. Zakladatelské jednání''). neúčinné. a 

to bc7. ohledu na to. zela tyto smlouvy jsou platné či ncplatné či zda od nich bylo platně 
odstoupeno. Smluvní strany se dále dohodly. že IILMP s \)'jímkou Zakladatelského 
jednání a závazktl \'Zešl)·ch z této Dohody. nebude vázáno žádn)'m smluvním 
ujednáním, příslibem nebo jakýmkoliv jin)'m právním jednáním či opomenutím vůči 
PV A, AI3F a/nebo Kvintum ani nebude zavázáno vůči PVA. ABF a Kvintum na základě 
jiné právní skutečnosti . a to ode dne účinnosti této Dohody. 

2. I fL MP na st ranč jedné a PV /\. /\BF a K vintum na st ranč druhé se zavazují. že proti sobč 
nebudou vymáhat jakékoliv pohledávky a upl atňovat j iné nároky, ať již cestou soudního 
sporu č i jiným způsobem, nebo se domáhat jakékoliv spolupráce na základě smluvních 
ujednání uveden)'ch v předchozím odstavci nebo výše uvedených soudních řízení ani 
tyto pohledávky a nároky nepostoupí třetí osobě. Tím ncní dotčen výkon akcionářských 

práv ve společnosti PV A a. s. a výkon pl'1sobnosti v orgánech této spol ečnosti. 

6 



Článek IV. 

Ustanovení společná a závěrečná 

1. Tato Dohoda je platná okamžikem jejího podpisu S mluvními stranami a účim1á dnem 

zveřejnění v registru smluv. Řídí se občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. 

2. Řádným splněním povinností stanovených v této Dohodě budou veškerá Sporná práva 

jakož i nesporná práva mezi Smluvnín1 i stranami zce la narovnána a vypořádána a 

Smluvní strany nebudou mít vůči sobě žádné neuhrazené závazky nebo nespl něné 

povinnosti. 

3. Bude-li v souvislosti s touto Dohodou doručováno smluvním stranám, bude jim 

doručováno doporučenou poštou, kur)1rní službou nebo osobně proti písemnému 

potvrzení o převzetí, a to na násled ující kontaktní adresy a k rukám následujících 

kont.aktních osob: 

a) písemnosti určené pro Kvintum, PVA a ABF: 

ABF, a.s., Masarykovo nábř. 28, Praha 1, PSČ: 110 00 
kontaktní osoba: lng. Pavel Sehnal , předseda představenstva ABF, a.s . 

b) písemnosti určené pro HLMP: 

Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, Praha l , PSČ: l l O 00 
kontaktní osoba: Ing. Zdena Javornická, zástupkyně ředitele Magistrátu hi. m. Prahy 

4. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemně. Tato Dohoda byla vyhotovena v 5 stejnopisech, 

z nichž dvě vyhotovení obdrží HLMP a po jednom vyhotovení obdrží Kvintum, PV A a 

ABF. Součástí této Dohody jsou její následující přílohy: 

I. Text Zpětvzetí žalob v Ří::ení 7 C 5612009 a Řízení J 5 C 9-112009: 

5. Tato Dohoda byla schválena zastupitelstvem HLMP usnesením zastupitelstva HLMP č. 

39/225, ze dne 6. 9. 2018. 

6 . Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla vedena v cent rální 

evidenci smluv (CES) vedené HLMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 

o smluvních stranách, předmětu Dohody, číselné označení této Dohody, datum jejího 

podpisu a plný text této Dohody. Sm luvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 

v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku 

a uděluj í svolení k jejich užití a zveřej nění bez stanovení jakýchkol iv dalších podmínek. 

7. Smluvní strany výslovně sjednávaj í, že uveřejnění této Dohody v regi stru smluv 

dle zákona č . 340/20 15 Sb .. o zvláštních podmínkách úči nnosti nčkterých smluv, 

7 



uvcřcjilování tčchto smluv a o registru smluv (útkon o registru smluv). ve znění 

pozdějších pr·cdpisCt zajistí HLMP. 

8. mluvní strany si tuto Dohodu přečetly. jejímu obsahu poro;!umčly a prohlašují, že tato 

Dohoda o narovnání rzájemn;ích práv a povinností byla sepsána v souladu s jejich 

pravou a svobodnou vůlí. na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

(podpi.~y smluvních stran jsou úmyslně na IUÍ\Iedl!iící s/raně) 



PŘEČTENO A PODEPSÁNO V PRAZE DNE 

Kvintum s.r.o. 
Ing. Jiří Drábek 
jednatel 

Hlavní město Praha 
Adriana Krnáčová 
primátorka 

9 

. 2018: 

2 4 -09- 2018 

·. 



V Praze, ____ 2018 

Obvodní soud pro Prahu 9 

Justiční areál na Míčánkách 
28.pluku 1533/29b 
100 83 Praha 10 

ke sp. zn. 7C 56/2009 

Žalobce: 

Žalovaný: 

PVA a.s. 
IČ : 256 58 484 

se sídlem Praha, Letňany, Beranových č.p. 667 

právně zastoupen Mgr. Davidem Belhou, advokátem, vykonávajícím advokaci i ve 
společnosti Advokátní kance lář Belha, Vacíř & spol., s.r.o., se sídlem Náměstí J iřího 

z Poděbrad 1382/2, 120 00 Praha 2 

Hlavní město Praha, 
IČ: 000 64 581 

se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ: 110 00 

právně zastoupen JUDr. Martinem Maisnerem, Ph.D., advokátem advokátní 
kanceláře ROWAN LEGAL, advokátní kance lář s.r.o ., se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4 

o stanovení povinnosti uzavřít smlouvu o výpůjčce 

Zpětvzetí žaloby 

Dvojmo 

Osobně 

Příloha: Dohoda o vypořádání vzájemných práv a povinností 

I. 

10 



Mezi ža lobcem a žalovaným byla dne uzavřena Dohoda o vypořádání vzájemných práv a 
povinností (dá le jen "Dohoda"), ve které strany narovnaly vzájemná sporná práva a povinnosti, 
vyplývající z právních vztahů upřesněných v Dohodě, včetně sporných práv a nároků, jež jsou 
předmětem tohoto ř ízení. 

Součástí Dohody je i závazek ža lobce vzít zpět žalobu ve vně označené věci a závazek žalovaného s 
takovým postupem vyjád ři t souhlas. Smluvní st rany Dohody se současně zavázaly vzdát se nároku na 
náhradu náklad ů řízení. 

V souladu se shora uvedenou Dohodou tak žalobce t ímto bere žalobu v celém rozsahu zpět a 
vzdává se nároku na náhradu nákladů řízení. 

ll. 

S ohledem na výše uvedené žalobce navrhuje, aby zdejší soud vydal následující usnesení: 

1. Říze ní se zastavuje. 
2. Žádnému z účastníků se nepřiznává právo na náhradu ná kladů řízení. 

ll 



V Praze, ____ 2018 

Obvodní soud pro Prahu 1 

Ovocný trh 14 

112 94 Praha 1 

ke sp. zn. 15 C 94/2009 

Žalobce: 

Žalovaný: 

Kvintum, s.r.o., 
IČ: 272 30 830 
se sídlem Praha 3, Koněvova 1686/112, PSČ: 130 00 

právně zastoupen Mgr. Davidem Belhou, advokátem, vykonávajícím advokacii ve 
společnost i Advokátní kancelář Bel ha, Vacíř & spol., s.r.o., se síd lem Náměstí Jiřího 
z Poděbrad 1382/2, 120 00 Praha 2 

Hlavní město Praha, 
IČ: 000 64 581 
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ: 110 00 

právně zastoupen JUDr. Martinem Maisnerem, Ph.D., advokátem advokátní 
kanceláře ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4 

o zap lacení 3,565.983.189,- Kč s přís l ušenstvím 

Zpětvzetí žaloby 

Dvojmo 

Osobně 

I. 
Mezi žalobcem a žalovaným byla dne uzavřena Dohoda o vypořádání vzájemných práv a 
povinností {dále jen "Dohoda"L ve které strany narovnaly vzájemná sporná práva a povinnosti, 
vyplývající z právních vztahů upřesněných v Dohodě, včetně sporných práv a nároků, jež jsou 
předmětem tohoto řízení. 

12 



Součástí Dohody je i závazek žalobce vzít zpět žalobu ve vně označe né věci a závazek žalovaného s 
takovým postupem vyjádř i t souhlas. Smluvní st rany Dohody se současně zavá zaly vzdát se nároku na 
náhradu nák l adů řízení. 

V souladu se shora uvedenou Dohodou tak žalobce tímto bere žalobu v celém rozsahu z p ě t a 
vzdává se nároku na náhradu nákladů řízení. 

ll. 

S oh ledem na výše uvedené ža lobce navrhuje, aby zdejší soud vydal následující rozhodnutí: 

1. Řízení se zastavuje. 
2. Žádnému z účastníků se nepřiznává právo na náhradu nákladů řízení. 

Kvintum, s.r.o. 

I 3 


